UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2020

                                        Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 770/VPĐP-TTHTQT ngày 10/7/2020 của Văn

phòng điều phối nông thôn mới Trung ương về việc kế hoạch kiểm đếm Chương

trình hỗ trợ thực hiện 2 Chương trình MTQG trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

PTNT, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ban Dân tộc tỉnh và các đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; đồng

thời làm đầu mối phối hợp làm việc với Văn phòng điều phối nông thôn mới

Trung ương thực hiện kế hoạch nêu trên theo quy định.

(Kèm theo bản sao chụp Văn bản số 770/VPĐP-TTHTQT ngày 10/72020

của Văn phòng điều phối nông thôn mới Trung ương).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                                  KT. CHỦ TỊCH

                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- VPĐP NTM Trung ương;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Trần Châu;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19.(M.12b)

                                        Trần Châu

Về việc chuẩn bị thực hiện kiểm đếm

Chương trình hỗ trợ thực hiện 2 Chương

trình MTQG trên địa bàn tỉnh.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T09:28:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-24T10:18:56+0700

		2020-07-24T12:31:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T14:07:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T14:07:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T14:07:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!